
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

BCĐ LIÊN NGÀNH HỘI NHẬP 

QUỐC TẾ VỀ KINH TẾ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-BCĐ  Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn thành viên Tổ giúp việc  

Ban Chỉ đạo liên ngành Hội nhập quốc tế về kinh tế tỉnh Lạng Sơn 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO LIÊN NGÀNH HỘI NHẬP 

QUỐC TẾ VỀ KINH TẾ TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Quyết định số 34/2007/QĐ-TTg ngày 12/3/2007 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc ban hành Quy chế thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ 

chức phối hợp liên ngành; 

Căn cứ Quyết định số 950/QĐ-UBND ngày 29/5/2017 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hội nhập quốc tế tỉnh Lạng Sơn;  

Căn cứ Quyết định số 2765/QĐ-UBND ngày 29/12/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Hội nhập quốc tế tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2172/QĐ-UBND ngày 23/12/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc kiện toàn chức danh Phó trưởng Ban Chỉ đạo hội 

nhập quốc tế tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-BCĐ ngày 10/6/2017 của Trưởng Ban Chỉ 

đạo Hội nhập quốc tế tỉnh về ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo hội 

nhập quốc tế tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-BCĐLNKT ngày 01/9/2017 của Trưởng 

Ban chỉ đạo liên ngành Hội nhập quốc tế về kinh tế tỉnh Lạng Sơn về việc ban 

hành Quy chế tổ chức, hoạt động của Ban Chỉ đạo liên ngành Hội nhập quốc tế 

về kinh tế tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-BCĐLNKT ngày 07/01/2021 của Trưởng 

Ban Chỉ đạo liên ngành Hội nhập quốc tế về kinh tế tỉnh Lạng Sơn về việc thay 

đổi thành viên Ban Chỉ đạo liên ngành Hội nhập quốc tế về kinh tế tỉnh Lạng 

Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-BCĐ ngày 01/7/2024 của Trưởng Ban Chỉ 

đạo liên ngành hội nhập quốc tế về kinh tế tỉnh Lạng Sơn về việc kiện toàn ủy 

viên Ban Chỉ đạo liên ngành Hội nhập quốc tế về kinh tế tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thương mại, Sở Công Thương. 



2 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo liên ngành Hội 

nhập quốc tế về kinh tế tỉnh Lạng Sơn gồm các thành viên có tên sau: 

1. Ông Lã Đức Đoàn, Trưởng phòng Quản lý Thương mại, Sở Công 

Thương - Tổ trưởng; 

2. Ông Lâm Văn Chiến, Chuyên viên phòng Kinh tế, Văn phòng UBND 

tỉnh - Tổ phó;  

3. Bà Ong Hương Trang, Chuyên viên phòng Lãnh sự - Hợp tác Quốc tế, 

Sở Ngoại vụ - Tổ phó; 

4. Ông Phạm Quang Thành, Trưởng phòng Quản lý giá, Công sản và 

Doanh nghiệp, Sở Tài chính - Tổ phó; 

5. Ông Lương Đình Tuấn, Phó Trưởng phòng Tổng hợp Kinh tế xã hội, 

Sở Kế hoạch và Đầu tư - Tổ viên; 

6. Ông Hoàng Đức Phong, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Tổ viên; 

7. Bà Trần Bảo Ngọc, Phó Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường 

Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ - Tổ viên; 

8. Bà Hoàng Phương Thúy, Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở 

Tài nguyên và Môi trường - Tổ viên; 

9. Ông Phạm Công Thành, Phó Trưởng phòng Quản lý doanh nghiệp, Ban 

Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn - Tổ viên; 

10. Bà Nguyễn Bảo Châu, Chuyên viên phòng Tổng hợp – Kế toán, Ngân 

hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn - Tổ viên; 

11. Ông Ngô Lam Sơn, Phó Trưởng phòng Giám sát quản lý về hải quan, 

Cục Hải quan tỉnh Lạng Sơn - Tổ viên; 

12. Ông Hoàng Liên Sơn, Phó Trưởng phòng Tuyên truyền – Hỗ trợ 

người nộp thuế, Cục Thuế tỉnh Lạng Sơn - Tổ viên; 

13. Ông Hoàng Văn Tùng, Phó Trưởng phòng Tổ chức phong trào, chính 

sách phát triển hợp tác xã, Liên minh Hợp tác xã tỉnh - Tổ viên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành. Các cơ 

quan thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo liên ngành Hội nhập quốc tế về kinh 

tế tỉnh Lạng Sơn gửi danh sách đại diện tham gia Tổ giúp việc về Sở Công 

Thương (Phòng Quản lý Thương mại) để tổng hợp chung nếu có sự thay đổi về 

phân công công tác. 



3 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan thành viên Ban Chỉ đạo liên ngành Hội 

nhập quốc tế về kinh tế tỉnh, các cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Trưởng BCĐLNKT tỉnh (để B/c); 

- UBND các huyện, thành phố; 

- Văn phòng; KHTH; 

- Lưu: VT,QLTM.. 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG 

Nguyễn Đình Đại 

 


		2024-07-10T14:25:04+0700


		2024-07-10T14:34:59+0700


		2024-07-10T14:34:59+0700


		2024-07-10T14:34:59+0700




